 ROI SPNRI
商品コード 型番 ID OD H MATERIAL
1910-00010 15Z-020-35 20 35 8 NBR
1910-00015 15Z-020-40 20 40 10 NBR
1910-00020 15Z-022 22 42 10 NBR
1910-00030 15Z-025-40 25 40 7.5/8.9 NBR
1910-00035 15Z-025-42 25 42 10 NBR
1910-00040 15Z-025 25 45 10 NBR
1910-00042 15Z-030 30 50 10 NBR
1910-00044 15Z-032 32 52 11 NBR
1910-00046 15Z-035 35 55 10 NBR
1910-00048 15Z-038 38 58 10 NBR
1910-00050 15Z-045 45 68 12 FKM
1910-00060 15Z-080 80 100 10 NBR
1910-00070 15Z-090 90 110 10 NBR
1910-00080 15Z-102 102 125 10 NBR
1910-00610 VB-033 33 45 5 NBR+STEEL
1910-00620 VB-040 40 52 5 NBR+STEEL
1910-00630 VB-045 45 52 7 NBR+STEEL
1910-00640 VB-045 45 55 7 NBR+STEEL
1910-00650 VB-050 50 60 7 NBR+STEEL
1910-00660 VB-060 60 70 7 NBR+STEEL
1910-00670 VB-063 63 75 7 NBR+STEEL
1910-00680 VB-080 80 90 5 NBR+STEEL
1910-00690 VB-115 115 135 6 NBR+STEEL
1910-00700 VB-125 125 140 7 NBR+STEEL
1910-00710 VB-155 155 170 7 NBR+STEEL
1910-00180 D-90 90 106 6 NBR+PTFE
VA-075 67 79 6(W) NBR
VA-080 72 84 6(W) NBR
VA-085 76 88 6(W) NBR
VA-090 81 93 6(W) NBR
VA-100 90 102 6(W) NBR
VA-110 99 113 7(W) NBR
VA-120 108 122 7(W) NBR
UHS-090 90 105 9 PU
DSI-080 80 93 7/9.5 PU
DSI-090 90 103 7/9.5 PU
1910-00110 SPN-055 55 64 4.6 NBR+PTFE
センタージョイントシール
114
株式会社エム・オー・テック
 ROI SPNRI
商品コード 型番 ID OD H MATERIAL
センタージョイントシール
1910-00125 SPN-055 55 64 5.0 NBR+PTFE
1910-00115 SPN-055 55 65 6.5 NBR+PTFE
1910-00130 SPN-080 80 90 4.9 NBR+PTFE
1910-00140 SPN-080 80 90 6.0 NBR+PTFE
1910-00141 SPN-090 90 100 4.9 NBR+PTFE
1910-00142 SPN-100 100 110 4.9 NBR+PTFE
1910-00150 SPN-110 110 120 4.9 NBR+PTFE
1910-00155 SPN-115 115 125 4.9 NBR+PTFE
1910-00160 SPN-120 120.5 130.5 4.9 NBR+PTFE
1910-00165 SPN-125 125 135 4.9 NBR+PTFE
1910-00170 SPN-130 130 140 4.9 NBR+PTFE
1910-00190 SPNRI-070 70 80 4.5 PU+NY
1910-00200 SPNRI-075 75 85 4.5 PU+NY
1910-00210 SPNRI-080 80 90 4.5 PU+NY
1910-00220 SPNRI-090 90 100 4.5 PU+NY
1910-00230 SPNRI-095 95 105 4.5 PU+NY
1910-00240 SPNRI-100 100 110 4.5 PU+NY
1910-00250 SPNRI-110 110 120 4.5 PU+NY
1910-00260 ROI-045 45 53 3.8 PU
1910-00270 ROI-055
1910-00280 ROI-060 60 70 5 PU
1910-00290 ROI-065 65 75 5 PU
1910-00300 ROI-070 70 80 5 PU
1910-00310 ROI-075 75 85 5 PU
1910-00320 ROI-080 80 90 5 PU
1910-00330 ROI-090 90 100 5 PU
1910-00340 ROI-095 95 105 5 PU
1910-00350 ROI-100 100 110 5 PU
1910-00360 ROI-105 105 115 5 PU
1910-00370 ROI-110 110 120 5 PU
1910-00380 ROI-115 115 125 5 PU
1910-00390 ROI-120 120 130 5 PU
1910-00400 ROI-125 125 135 5 PU
1910-00410 ROI-130-140 130 140 5 PU
1910-00415 ROI-130-141.3 130 141.3 4.4 PU
1910-00425 ROI-150-157 150 157 4 PU
1910-00420 ROI-150-160 150 160 5 PU
ORI P-080 79.6 91 5.7 PU GREEN
ORI P-090 89.6 101 5.7 PU GREEN
ORI P-100 99.6 111 5.7 PU GREEN
115
株式会社エム・オー・テック
 ROI SPNRI
商品コード 型番 ID OD H MATERIAL
センタージョイントシール
SPG-205 205 215 5 NBR+PTFE
YOI-042 42 52 5 PU+PTFE
YOI-100 100 110 4 PU+PTFE
YOR-080 80 90 4 NBR+PTFE
116
株式会社エム・オー・テック